Администрация Троицкого сельсовета

Троицкого района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.08.2025                                                                                                    № 138
с. Троицкое

О назначении общественных обсуждений
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить проведение общественных обсуждений проекта внесения изменений в постановление Администрации Троицкого сельсовета от 26.12.2017 № 74 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Троицкий сельсовет» с 01 сентября 2025 по 01 октября 2025 года.

2. Общественной комиссии провести заседание по общественным обсуждениям 03 октября 2025 года в 10-00 часов (по местному времени) по адресу: Алтайский край, Троицкий район, с. Троицкое, ул. Комсомольская, 26, кабинет № 10.
3. Установить, что все предложения принимаются в течение месяца с момента опубликования: с 01 сентября 2025 по 01 октября 2025 года в Администрации Троицкого сельсовета, кабинет № 10 с 800 до 16 00 в рабочие дни (обеденный перерыв с 1200 до 1300). Порядок подачи предложений описан в постановлении Администрации Троицкого сельсовета от 17.11.2017 № 62 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Троицкий сельсовет», которое размещено во вкладке «Комфортная городская среда». Телефон для информации: 8 (38534) 22-2-73, электронная почта: troick-admin@mail.ru.

4. Обнародовать данное постановление на официальном сайте Администрации Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Троицкого сельсовета                                                                     С.А. Малых